様式第１号（第４条関係）

令和７年  月  日

倉敷市日本遺産推進協議会事務局 宛

団体名

住所

代表者 職・氏名

日本遺産フェスティバルｉｎ倉敷冠事業登録申請書

 日本遺産フェスティバルｉｎ倉敷冠事業募集要綱第４条の規定により、次のとおり申請しま

す。

事 業 名 称

開 催 年 月 日

開 催 場 所

事 業 内 容

事 務 担 当 者

氏 名

所属・役職

住 所

電話番号

E-mail

事業内容が確認できる

ホームページの URL

 （留意事項）

１ 開催要項など、事業内容が分かる書類を添付してください。

２ 開催年月日、事業名称は倉敷市公式ホームページ及び日本遺産フェスティバルｉｎ倉敷特

設サイトに掲載します。